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ETAT DE FRIBOURG
STAAT FREIBURG Commune Gletterens

Votation fédérale 7 mars 2021

Electeurs inscrits

Résultats

Initiative populaire du 15 septembre 2017 "Oui a I'interdiction de se dissimuler le visage"

Bulletins rentrés
Bulletins a déduire

blancs
nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 60.5 %

Oui
272

District Broye

726

439

18
421

Non
149

Loi fédérale du 27 septembre 2019 sur les services d'identification électronique (LSIE)

Bulletins rentrés
Bulletins a déduire

blancs
nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 60.5 %

18

Oui
134

439

21
418

Non
284

Arréte fédéral du 20 décembre 2019 portant approbation de I’Accord de partenariat économique de large
portée entre les Etats de I’'AELE et I'iIndonésie

Bulletins rentrés
Bulletins a déduire

blancs
nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 60.5 %

A= A~ Anns s

14

Oui
182

439

17

422
Non
240
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